ПОСТАНОВЛЕНИЕ         JÖП

от    «21» апреля 2020 года № 161-П

с. Шебалино

Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности МО «Шебалинский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с

кадровыми изменениями в составе администрации МО «Шебалинский

район»

постановляю:

1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО

«Шебалинский район» согласно приложению № 1.

2. Утвердить новый состав оперативной группы по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

МО «Шебалинский район согласно приложению № 2.

3. Обнародовать настоящее Постановление на специальном

информационном стенде администрации МО «Шебалинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ШЕБАЛИНСКИЙ

РАЙОН»

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

БАШЧЫЗЫ

5. Опубликовать Постановление на официальном сайте Администрации

МО «Шебалинский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

6. Постановление № 543-П от 29.11.2019 г. считать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района (аймака)

МО «Шебалинский район»            Э. Б. Сарбашев

исп.: Тукеев В. А.

тел: 8 (38849) 22-7-61

Согласовано

Начальник юридического отдела

________________А. С. Садучина

Приложение № 1

Утверждено

Постановлением главы района (аймака)

МО «Шебалинский район»

от «21» апреля 2020 г. № 161-П

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности МО «Шебалинский район»

Председатель комиссии:

Сарбашев Э. Б. – глава района (аймака) МО «Шебалинский район»

Заместители председателя комиссии:

Золотухина Т. М. – первый заместитель главы администрации района

(аймака) МО «Шебалинский район»;

Самыков Э. В. – заместитель главы администрации района (аймака) МО

«Шебалинский район»;

Обухова И. В. - заместитель главы администрации района (аймака) МО

«Шебалинский район».

Секретарь комиссии:

Чаптынов Б. П. – директор МКУ «ГОЧС и ЕДДС» .

Члены комиссии:

Копылов С. Н. – начальник отделения полиции МВД России по

Шебалинскому району, подполковник полиции (по согласованию);

Парошин Е. В. – заместитель начальника пожарной части № 7 с. Шебалино

(по согласованию);

Иванов А. С. – начальник ТОУ Роспотребнадзора по Шебалинскому и

Чемальскому районам (по согласованию);

Убайчин В. В. – главный врач БУЗ РА «Шебалинская РБ» (по согласованию);

Береснев С. Г. – генеральный директор ООО «ДЭП № 219» (по

согласованию);

Огнев В. И. – директор АУ РА «Шебалино лес» (по согласованию);

Сухоруков Ю. Е. – начальник ЛТЦ Шебалинского района (по согласованию);

Плотников А. В. – начальник Шебалинской РЭС (по согласованию);

Тукеева М. П. – начальник МУ «Управление образованием МО

«Шебалинский район»;

Борбуева А. А. – исполняющий обязанности начальника МУ «Управление

экономики и финансов администрации МО «Шебалинский район»;

Казакпаева Е. А. – временно исполняющий обязанности начальника отдела

ЖКХ;

Колесникова Г. Н. – начальник отдела экономики и предпринимательства

администрации МО «Шебалинский район»;

Алматов В. В. – глава МО Дьектиекское сельское поселение;

Анакова А. Ю. – глава Касписнкое сельское поселение;

Агылдаев А. О. – глава Ильинское сельское поселение;

Быкин М. В. – глава Беш-Озёкское сельское поселение;

Баженова З. В. – глава Улус-Чергинское сельское поселение;

Куркин А. В. – глава Чергинское сельское поселение;

Какпаков А. П. – глава Барагашское сельское поселение;

Матушкина Л. П. – глава Актёльское сельское поселение;

Могулчин А. В. – глава Шыргайтинское сельское поселение;

Соколов С. В. – глава Камлакское сельское поселение;

Соёнов А. В. – глава Верх-Апшуяхтинское сельское поселение;

Тордоков А. В. – глава Мало-Чергинское сельское поселение;

Чичканов М. Н. – глава Шебалинское сельское поселение.

Приложение № 2

Утверждено

Постановлением главы района (аймака)

МО «Шебалинский район»

от «21» апреля 2020 г. № 161-П

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Шебалинский район»

1. Самыков Э. В. – заместитель главы  администрации района (аймака)

МО «Шебалинский район» (руководитель оперативной группы);

2. Тукеев В. А. – старший оперативный дежурный МКУ «ГОЧС и ЕДДС»

(заместитель руководителя оперативной группы);

3. Юдин В. Н. – директор МБУ «Информационные технологии»;

4. Тодошев А. С. – водитель МКУ «ГОЧС и ЕДДС».